
ПРОТОКОЛ № 6 

від 25.01.2024 року 

Засідання педагогічної ради 

ПЛ «Академія мудрості» 

Голова: Ірина СТЕШИЦ 

Секретар: Олена ІГНАТЕНКО 

Присутні: Нелля БУЛАТОВА, Аліна ПЕДЬКО, Наталія ГОРДІЄНКО, Світлана 

МАКСІМОВА, Микола ЗАХАРЧЕНКО, Людмила МЕЛЬНИК, Наталія 

БЕРЛИНСЬКА, Богдана ЛАПА, Юлія ГОРПИНЧЕНКО, Іван КЛЬОПКА, Давид 

КУЧЕРЯВЕНКО, Софія ЯЛОВЕГА, Микола НАТЬОС, Леся ОЛІНІЙЧУК, 

Катерина СТОЙКА, Ольга ШЕВЧУК, Станіслав КОСТЕНКО, Оксана ПЕТРОВА, 

Павло ВАЦЕНКО, Катерина БІЛА. 

Молитва: Микола НАТЬОС 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про виконання рішень попередньої педради. 

2. Про замовлення підручників на 7й клас. 

3. Про схвалення Плану духовного розвитку. 

 

1. СЛУХАЛИ: 

Ірину СТЕШИЦ, директорку закладу освіти, яка доповіла учасникам 

педагогічної ради про виконання рішень попередньої педради. 

УХВАЛИЛИ: 

Прийняти до відома інформацію директора закладу про виконання рішень 

попередньої педради. 

 

2. СЛУХАЛИ: 

Наталію ГОРДІЄНКО, заступника директора з навчально-виховної роботи 

про замовлення підручників на 7 клас на 2024/2025 навчальний рік. 

Ознайомила із інструктивно-методичними матеріалами для здійснення вибору 

закладами освіти підручників з кожної назви підручника у комплекті з 

проєктом обкладинки для 7 класу закладів загальної середньої освіти та 

графіком онлайн-презентацій авторських концепцій підручників. 

УХВАЛИЛИ: 

Затвердити список обраних підручників та замовити у визначені строки: 

1. Алгебра (автор: Істер О.С.) 

2. Англійська мова (7-й рік навчання) (автор: Коста Д., Вільямс М., 

Скрипник І.) 

3. Біологія (автор: Балан П.Г., Козленко О.Г., Остапченко Л.І., Кулініч 

О.М., Юрченко Л.П.) 

4. Всесвітня історія (автор: Гісем О. В., Мартинюк О. О.) 



5. Географія (автор: Гільберг Т. Г., Довгань А. І., Совенко В. В.) 

6. Геометрія (автор: Істер О.С.) 

7. Зарубіжна література (автор: Ніколенко О. М., Мацевко-Бекерська Л. В., 

Рудніцька Н. П., Ковальова Л. Л., Туряниця В. Г., Базильська Н. М., 

Гвоздікова О. В., Лебедь Д. О.) 

8. Здоров’я, безпека та добробут (автор: Воронцова Т. В., Пономаренко В. 

С., Хомич О. Л., Лаврентьєва І. В., Андрук Н. В., Василенко К. С.) 

9. Інформатика (автор: Тріщук І. В., Лазарець О. Ю.) 

10.  Історія України (автор: Галімов А. А., Гісем О. В., Мартинюк О. О.) 

11.  Мистецтво (автор: Кондратова Л. Г) 

12.  Технології (автор: Ходзицька І. Ю., Горобець О. В., Медвідь О. Ю., 

Пасічна Т. С., Приходько Ю. М., Палійчук М. Д.) 

13.  Українська література (автор: Авраменко О. М.) 

14.  Українська мова (автор: Авраменко О. М.) 

15.  Фізика (автор: Бар’яхтар В.Г., Божинова Ф.Я., Довгий С.О., Кірюхін 

М.М., Кірюхіна О.О., за ред. Довгого С.О.) 

16.  Хімія (автор: Григорович О. В., Недоруб О. Ю.) 

 

3. СЛУХАЛИ: 

Миколу НАТЬОСА, капелана закладу освіти, який ознайомив з текстом 

Плану духовного розвитку Приватного ліцею «Академія мудрості». Особливу 

увагу приділив роз’ясненню основних принципів духовного розвитку 

(філософія, бачення, місія, цінності) та бажаним результатам. Ознайомив із 

посадовими інструкціями та етичним кодексом для педагогів адвентистів 

сьомого дня. 

ВИСТУПИЛИ: 

Микола ЗАХАРЧЕНКО, вчитель математики та фізики, який наголосив на 

важливості виконання Плану духовного розвитку учнів та вчителів під час 

освітнього процесу у закладі освіти. Запропонував схвалити документ. 

УХВАЛИЛИ: 

Затвердити План духовного розвитку Приватного ліцею «Академія 

мудрості». 

 

Молитва на завершення: Микола НАТЬОС. 

       

Голова                                                                           Ірина СТЕШИЦ 

Секретар                                                                        Олена ІГНАТЕНКО 

 


